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The figures in respect of the results for the Quarter ended on March 31-,2otg and March 31,,20!gare the
financials in respect of full financial year and the unaudited publised year-to-date numbers upto the third qui

ing figures between the
of the respective financial year.

The Valuation of the assets tied to the borrowings taken over by M/s. RARE Asset Reconstruction Ltd (ARC), r
carried out due to pending re-negotiations. Hence the lmpairment of such assets, if any, have been deferred,

The company does not have any extraordinary item to report for the above periods.

Previous period/year figures have been regrouped and/or reclassified,wherever necessary.

Date: 30-05-2019

Place: Tirupur
For and on behalf of the Boa

Sd.E.V.Muthukumara

Director.
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Segment-wise Revenue, Result and capital employed for the qqarter ano vear enaEd

) Shopping Arcade

Less : Intersegment Revenue

t/loss before interest &

(33.6s)

127.62) (27.24) (114.31) (r.17.s8)

ii) Other unallocable
iii) Un-allocable income

Total profit/(Loss) Before tax (222.8L1 (L72.06)

(segment asset

6,633.08 6,419.59
4,719.73

6,479.92

L7,759.45 17,593.55 t7,909.74

12,670.64 t2,637.4!
2,741.12 2,741.12 2,741.t2 2,747.L2 2,747.72

otes on Segment reporting:
1' As per Ind AS 108 - operating Segments, the Company has identified Hotel and Shoppong Arcade as

reportable segment.

2. Figures have been regrouped and reclassified wherever necessarv

te: 30-05-2019 For and on behalf of the Board
Place: Tirupur

Srf-"tVegr,,
Cmrparrysecr*ary
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I
Particulars As at 31 March 2o1a As at 31 Mar h 2018

A. ASSETS

NON-CURRENT ASSETS

Property, plant and equipment

Capital work-in-progress

NON.CURRENT FINANCIAT ASSETS

Trade receivables, non current

Loa ns

Sub total_ Non_current Assets
CURRENT ASSETS

I nventories

Current Financial asset

Trade receiva bles, cu rrent
'Cash 

and Cash equivalents
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Sub Total - Current

1,0,979.32

6,479.92
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Equity Share capital

Other equity - Reserves & Surplus
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Non-current liabilities

Deferred Tax liabilites (net)

Employee Benefit Obligations
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Non-current Financial liabilities
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Trade payable_Non current
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Bo rrowings_cu rre nt
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Sub Total Current
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of Velan Hotels Limited

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the standalone financial statements of Velan Hotels Limited ("
which comprise the balance sheet as at March 31, 2019, and the statement of
Statement of changes in equity and statement of cash flows for the year then ended, a

financial statements, including a summary of significant accounting policies and ot
information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
aforesaid standalone financial statements eive the information required bv the Act in
required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
in India, of the state of affairs of the Company as at March 3l , 2019, and prefiVloss,
and its cash flows for the vear ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specifi
143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are fr
in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of
are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by
Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevan
the financial statements under the orovisions of the Comoanies Act. 2013 and the
and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requi
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient
provide a basis for our opinion.

Ernphasis of Matter

Without qualifying our opinion, we draw attention to Note No. 35 of the
Statements for the year ended 31st March 2019. The Company's borrowings was
RARE Asset Reconstruction Company Lirnited ("ARC") commencing from April 1,

the year ended March 31, 2019 a final settlement amount of Rs. 97.50 Crores was
Company and the ARC by way of a 'One-time Settlement' ("OTS") offer with certain
milestones fbr the said repayment. There were delays in adhering to the agreed mil
Company is in the process of re-negotiation with the ARC for revised conditi
commitments as per the original OTS offer. As informed by the management, the
necessary steps to meet the debt obligatious as per the OTS and revised terms, if any
such re-negotiations. Accordingly no adjustments have been made in these financial
revision of the,outstanding debt which is under negotiation. Pending conclusion of the
replesented by the management, these financial statements have been prepared on a
basis as the extinguishment of the debt can be made from the sale of such of those
debt which does not have a bearing on the revenue-generating assets of the
arising out of such sale will be dealt with on realisation basis, which
management, shall not have a bearing on the going concern assumption. In
opinion is not modified.
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Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section I

Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standal

statements that give a true and fair view of the financial position, financial perf
equity and cash flows of the Cornpany in accordance with the accounting princi
accepted in India, including the accounting Standards specified under section 133 of
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in acc

provisions of the Act for safeguarding of the assets ofthe Company and for preventing

frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting pol
judgments and estimates that are reasonable and prudenq and design, i
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and

the financial statement that cive a tnre and fair view and are free from material misst

due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the

to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate t

to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's fi
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our obiectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statemen

are free from material misstatement, whether due to fraud or en'or, and to issue an audit
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, indivi
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of
the basis of these financial statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2016 ('1he Order"), issued
Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act,
in the Annexure a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order
applicable. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to t
knowledge and belief were necessary for the pulposes of our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by
so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow State

by this Report are in agreement with the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of
(Accounts) Rules, 2014.
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e) onthebasisofthewrittenrepresentationsreceivedfromthedirectorsason3lst
takenonrecordbythegoardofDirectors,noneofthedirectorsisdisqualifir
March,2019fromb.,''gupp"i"*dasadirectorintermsofSection164(2)ofth

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial

Company and the op"ruting effectiveness of such controls' refer to our se'

g)WithrespecttotheothermatterstobeincludedintheAuditor'sReportin
RulelloftheCompanies(AuditandAuditors)Rules,20|4,inouropinion
our information *du.totding to the explanations given to us:

The Company has disclosed the impact of pending litigations on its

its financial statements - Refer Note 36 to the financial statements;

ii. The Company did not have any longterm contracts including derivati

which there were any material foreseeable losses'

iii.Therehasbeennodelayintransferringamounts'requiredtobe
Investor Education and Protection Fund by the Company'

"Annexure B"

Place: TiruPur
Dated: MaY 30,2019

,20t9
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Report in

with
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For n & Co.'
Accountants

Firm No.0014535

Sundarraja

p No. 208431



Annexure - A to the Independent Auditors' Report

The Annexure referred to in our Intlepentlent Auditors' Report to the

company on the standalone financial statements for the year ended 31 March

that:
On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the

explanation given to us during the course of our audit, we report that:

a) The company has maintained proper records showing full particulars, includi

details and situation offixed assets'

(b) The company has a regular programme of physical verification of its fixed as
__-^-- T- ^^

fixed assets are verifiei in a ptraieO manner over a period of three years. In

this programme, certain fixed assets were verified during the year,

discrepancies were noticed on such verification. In our opinion, this periodici

verification is reasonable having regard to the size of the Company and

assets.
(c) According to the information and explanations given to us and on

examinati,on of the records of the company, the title deeds of immovable

in the name of the ComPanY.

(a)Asexplainedtous.inventorieshavebeenphysicallyverifiedduringt
rnanagement at reasonable intervals'

(b) On the basis of our examination of the inventory records, in our opinion'

maintaining proper records of inventory. The discrepancies noticed on physi

of inventory as compared to book records were not material, which have been

wrth in the books of account.

According to the information and explanations given to us and on the

examination of the books of account, the Company has not granted any loz

unsecured, to companies, firms' LLPs or other parties covered,in the regi

under Section 189 of the companies Act, 2013. Consequently, the provisior

(a), iii (b) and iii (c) of the order are not applicabie to the Company'

ii)

iii)

iv)

v)

vi)

vii)

The Company has not grar.rted any loans, made

any security to any Director or any other person

is not applicable to the Company for this year'

investments, issued guar

as specified in the Act and

The company has not accepted any deposits from the public covered under

of the Companies Act, 2013.

As per information and explanation given by the management, The Central

not prescribed the maintenance of cost records under Section 148(1 ) of the A

According to the inforrnation
in respect of provident fund,

excise dutY, dutY of custonls,

a) According to the infortnation and explanations given to us and on t

examination of the records of the company, amounts deducted/ accrued

account in respect of undisputed statutory dues including provident fund, e

insurance, income tax, valued added taxes/GST, sales tax, wealth tax, exci

tax, duty of customs, value added tax, cess and other material statutory

generally regularly deposited during the year by the Company with

authorities.
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viii)

ix)

x)

xi)

xii)

xiii)

xiv)

XV)
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2017-18
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jhennai

|19S1qC Tax Act, 196l Income Tax 1*; 2.15 Lakhs AY 2010-l IACI, tyOl Income Tax(*) )11 | AY 20tl-12 ssessing OfficerIncome Tax Act, l96l Income Tax( *
ssessing Officer) - response Jiled on Income Tax portal, prrdng recttfrc&

A,ccording to the information and explanations given to us,'epayment of dues to financiar institutions, banks or delow€ver the _Company could not meet the repaymeni ,

iettlernent offer received from the Asset Reconstruction cr\RC vide Note No. 35 to these financial staremen$.
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ur audit.
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xvi) The company is not required to be registered under section 45-IA of the
Tndia Act 1934

For

Chartered

Firm Reg.

Place: Tirupur
Dated: May 30, 2019

d,.-4*".dt"

Membership

& Co.,

tants
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arrajan
Partner
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ANNEXURE - B TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
Report on the rnternal Financial controls under Clause (i) of Sub-section 3 of SectioCompanies Act,2013 (,,the Act,,)

If"#;:. ?:.*:"i i"- ll-,-",1'" 
ril1n;ial c-onrrols over financial reporring of v. vyvr LruS vt YLIMITED ("the Company") as of March 31, z0l9 in conjunction with our audistatements of the Company for the year ended on that date.

Manager'ent's Responsibility for rnternal Financial controls

The Conlpany's management is responsible for establishing and maintaining interncontrols based on the intemal control over financial reportinicriteria established by thconsidering the essential components of internal control stat;d in the Guidance NoteInternal Financial controls ovir Financial Reporting issued by the Institute of charteredof India' These responsibilities include the design, implemlntation and maintenanceinternal financial controls,that were operating effectivlly for ensuring the orderly aconduct of its business, including adherence to company,s policies, the safeguarding of itpreventlon and detection of frauds and errors, ttre ac"ura"y and completeness of thet"tot9t,- and the tirnely preparation of reliable financial information, as required under theAct, 201 3.

Auditors' Responsibility

our audit involves perfbrming procedures to obtain anclit evidence about the adequacy of
financial..controls system over financial reporting and their operating effectiveness. C
internal l'inancial controls over financial reporting included obiaining an understanding
financial controls over financial reportirrg, assessing the risk that a material weakness
testing and evaluating the design and operating effeciiveness of internal control based on t
risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment
of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to pro
for our audit opinion on the Company,s internal financial controls system over financial re

our responsibility is to express an opinion on the company's intemal financial controls oreporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Nof Internal Financial Controls over Financial Reporting (the ,.Guidance 
Note,,) and the sAuditing issued by ICAI and deerned to be prescribed under secrion 143(10) of the Con2013' to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable toInternal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of I

::i:o|d: and tf.e Guidance Note require thar we comply with ethical requirements arperform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal fir
over fin-ancial reporting was established and maintained and if such controls operated e
material respects.
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A company's intemal financial control over financial reporting is a process designet
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the pr"puruiion
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
company's internal financial control over financial reporting includes those policies 

-a

Meaning of rnternal Financial controls over Financial Reporting

that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable e

transactions are recorded as necessary to permit preparation offinancial statements in
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the
made only in accordance with authorisations of management and directors of the

error or traud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of
financial controls over financial reporting to future p"iloar are subject to the risk that
financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in
that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal finar
system over financial reporting and such internal financial controls over financial re
operating efl'ectively as at March 31, 2019, based on the internal control over fi
criteria established by the Company considering the essential components of internal cor
the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controis Over Financial Reporting i
Institute of Chartered Accountants of India.

S'
Place: Tirupur
Dated: May 30, 2019

provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised
use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on t
statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, i
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstater
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May 30, 2019

BSE Limited
Corporate Relationship Dept
Floor No.25, P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Sub : Declaration of unmodified opinion - Reg

Dear Sir

In compliance to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing obl
Disclosure Requirements) Regurations, 2015 as amended b
(Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulatio
SEBI circular No,cIR/cFD/cMD/s6/20L6 dated May 27, 2oL6
declare that M/s.Krishaan & co, chartered Accountants, sta
of our company, have issued an Audit Report with unmodifie
Audited Financial Results of the company for the quarter and
March 3I,20L9. '

Thanking you

Yours truly
For VELAN HOTELS

MANAGING DIRECTOR

41 ,
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